
Forråds-kammeret ApS

CVR-nr.: 42107611

Centervej 6A
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Pia Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Forrådsammeret ApS
Centervej 6A
8963 Auning

CVR-nr.: 42107611
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med sidste år med drift af butik, cafe, cateringvirksomhed samt dertil hørende event aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 65.261.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ses en stadig stigende interesse for virksomheden og ledelsen forventer endnu mere positiv fremgang i omsætningen i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		852.600	
Personaleomkostninger		-761.292	-485.202
Resultat af ordinær primær drift		91.308	-261.863
Øvrige finansielle omkostninger		-5.727	-4.388
Ordinært resultat før skat		85.581	-266.251
Skat af årets resultat		-20.320	0
Årets resultat		65.261	-266.251
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-266.251

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		134.785	65.271
Omsætningsaktiver i alt		159.785	90.271
AKTIVER I ALT		159.785	90.271

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-266.251	
Overført resultat		65.261	-266.251
Egenkapital i alt		-160.990	-226.251
Skyldig selskabsskat		20.320	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.320	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-423	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		218.650	274.110
Skyldig moms og afgifter		82.228	34.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.455	316.522
Gældsforpligtelser i alt		320.775	316.522
PASSIVER I ALT		159.785	90.271

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret